[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ  №  28/5 (проект)
30 января 2020  года
Об итогах  работы  ревизионной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области за 2019 год.
         Заслушав информацию председателя ревизионной комиссии Еланского  муниципального района Волгоградской области  о работе  ревизионной комиссии за 2019 год, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о ревизионной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденного  решением Еланской районной Думы от 13.05.2010 года 58/9, Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области
Еланская районная Дума Волгоградской области четвертого созыва
РЕШИЛА:
1. Отчет об итогах  работы  ревизионной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области за 2019 год  утвердить.

2.Признать удовлетворительной работу ревизионной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области за 2019 год.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансовой политике Еланской районной Думы Волгоградской области.
4. Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Председатель Еланской районной Думы
Волгоградской области                                                                            Г.И.Зуева